
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.10, 12. punkts) 

Talsos 

 

29.05.2025.                   Nr.105 

 

Par piedalīšanos ELFLA projektu konkursā ar projektu “Brīvā laika pavadīšanas 

iespējas Laidzes pagastā” 

 

Biedrība “Talsu partnerība” ir izsludinājusi atklāta konkursa projektu    iesniegumu 

pieņemšanas 4. kārtu Eiropas lauksaimniecība fonda lauku attīstībai (ELFLA) Kopējās 

lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023. – 2027. gadam intervences LA19 “Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības 

aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas 

iniciatīvas”. 

Projekta “Brīvā laika pavadīšanas iespējas Laidzes pagastā” (turpmāk – Projekts) 

iesniegumu plānots iesniegt rīcībā ELFLA 4 “Publiskās infrastruktūras pieejamības 

uzlabošana un attīstība, sabiedrisko aktivitāšu dažādošana, sabiedrības ierosināto aktivitāšu 

atbalsts vietējo kopienu attīstībai”. Projektu iesniegšanas termiņš - 2025. gada 6. jūnijs. 

Projekta mērķis – uzlabot brīvi pieejamu publisko ārtelpu Laidzes pagastā, dažādu 

kultūras pasākumu rīkošanai.  

Projekta ietvaros paredzēts pārbūvēt esošo “Ziedgravas” estrādi, Laidzes pagastā, 

Talsu novadā. Plānots pārbūvēt esošās skatītāju tribīnes un izbūvēt skatuves platformu 

apmēram 319 m2 lielā platībā.  

Projektu 4. kārtas kopējais finansējums ir 263 749,76 EUR (divi simti sešdesmit trīs 

tūkstoši septiņi simti četrdesmit deviņi euro, 76 centi), savukārt, rīcības ELFLA 4 atbalsta 

apmērs ir 228 749,76 EUR (divi simti divdesmit astoņi tūkstoši septiņi simti četrdesmit 

deviņi euro, 76 centi). Maksimālā attiecināmo izmaksu summa pašvaldībai vienam 

projektam – 100 000,00 EUR (viens simts tūkstoši euro, 00 centi), atbalsta intensitāte 70% 

(septiņdesmit procenti). 

Projekta kopējās izmaksas, ieskaitot pievienotās vērtības nodokli, ir līdz 

100 000,00 EUR (viens simts tūkstoši euro, 00 centi), kuras ir arī Projektā attiecināmās 

izmaksas. Publiskais  finansējums ir līdz 70 000,00 EUR (septiņdesmit tūkstoši euro, 

00 centi), Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) līdzfinansējums ir līdz 

30 000,00 EUR (trīsdesmit tūkstoši euro, 00 centi). Projekta īstenošanai pieejams avanss līdz 

25% (divdesmit pieci procenti) no publiskajām izmaksām, t.i., 17 500,00 EUR (septiņpadsmit 

tūkstoši pieci simti euro, 00 centi). 

Saskaņā ar Pašvaldības Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Ilgtermiņa mērķa 

SM2 “Ilgtspējīga un daudzveidīga vide un mobilitāte”, vidējā termiņa prioritāte VTP3 

“Mājoklis, vide un mobilitāte”, rīcības virziena RV10 “Publiskā ārtelpa”, uzdevuma U26. 

“Nodrošināt pilsētvides un ciemu attīstību”, rīcību R26.6. “Attīstīt Talsu  novada mazpilsētu 

un ciemu teritorijas”, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta 1. daļas 2. un 5. punktu, 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10.panta pirmās daļas 1.teikumu, Attīstības komitejas 2025. gada 13. maija un Finanšu 

komitejas 2025. gada 21. maija atzinumu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piedalīties Biedrības “Talsu partnerība” izsludinātajā atklātajā konkursā projektu 

iesniegumu pieņemšanas 4. kārtā Eiropas lauksaimniecība fonda lauku attīstībai 

(ELFLA) Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023. – 2027. gadam 

intervences LA19 “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības 

stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātē “Kopienu 

spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” ar projektu “Brīvā laika pavadīšanas 

iespējas Laidzes pagastā” (turpmāk – Projekts) ar kopējo summu līdz 100 000 EUR (viens 

simts tūkstoši euro, 00 centi). 

2. Nodrošināt Projekta priekšfinansējumu līdz 82 500,00 EUR (astoņdesmit divi tūkstoši 

pieci simti euro, 00 centi), tai skaitā Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu līdz 

30 000,00 EUR (trīsdesmit tūkstoši euro, 00 centi), ņemot aizņēmumu Valsts Kasē. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                               A. Āboliņš 
 

 

Lībeka 20289899 

ina.libeka@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības departamentam; 

2) Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamentam; 

3) Valdemārpils apvienības pārvaldei. 

 

 

 

mailto:ina.libeka@talsi.lv

